- 1 -

平成 29年９月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気声優 近藤孝行オフィシャルサイト開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は人気声優・近藤孝行の

オフィシャルサイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

当社は、今後も声優に関わる事業に積極的に取り組んでまいります。

記

サイトの概要

・サイト名：近藤孝行オフィシャルサイト

・サイトＵＲＬ：https://kondotakayuki.com/

近藤孝行の最新情報や、これまでの仕事情報、個人活動はもちろん、小野大輔・立花慎之介・福山潤・日野

聡・間島淳司・菅沼久義とのユニット DABA、小野大輔とのダンスボーカルユニット D.A.Tなどユニットの

情報など近藤孝行の全てが集まるサイトです。

https://kondotakayuki.com/

- 2 -

【近藤孝行プロフィール】

1978年 6月 5日生まれ。

身長：173cm／血液型：A型

鳥取県出身の声優。

声優としてだけでなく、漫画原作、作詞も行う。

小野大輔・立花慎之介・福山潤・日野聡・間島淳司・菅沼久義との

ユニット DABA、小野大輔とのダンスボーカルユニット D.A.Tとし

ても活躍中

主な出演作品

テニスの王子様（大石秀一郎役）

遊☆戯☆王デュエルモンスターズ（本田ヒロト役）

神魂合体ゴーダンナー！！（猿渡ゴオ役）

あの日見た花の名前を僕達はまだ知らない（久川鉄道役）

東京喰種（平子丈役）

DAYS（丸岡勇二役）

ひとりじめマイヒーロー（宝城常人役）

逆転裁判シリーズ（成歩堂龍一役）

glee/グリー 踊る 合唱部！？（ジェシー・セントジェームズ役）

近藤孝行は声優・アニソンアーティストからメールが届く「チョクメ！」にも参加しております。

「チョクメ！」は本人が画像付きのメールを登録している会員へ送ることができるサービスです。

また、今後近藤孝行に関連するファンサイトを開設予定です。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com